广药党校    [2011]04号

关于印发取得我院2011年第4期（大学城校区）入党积极分子培训班结业资格的学员名单的通知
各二级党委、党总支、直属党支部：
我院党校于2011年12月03日至13日在大学城校区举办了2011年第4期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支、直属党支部共推荐534位同志参加了本次培训班学习，514位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：
公卫学院（42人）：

预防医学10（1）班：梁丹华   李东幸   刘文华   罗沛甜   缪秋萍   易小雁

（结业证编号：2011第1238-1243号）

预防医学10（2）班：陈琳琳  林嘉玲  林煜瑜  杨洁莹  赵永谦  郑泽燕

（结业证编号：2011第1244-1249号）

预防医学10（3）班：陈泽纯  陈婷婷  范燕萍  陆小游  谢晓烁  朱品婷

（结业证编号：2011第1250-1255号）

预防医学10（4）班：丁庆山   何芸   胡瑕瑜   陆佩凤   麦秋苑   林木汉

（结业证编号：2011第1256-1261号）

预防医学10（5）班：陈梦捷  陈霓璇  陈肖曼  黄诗琪  黄泽文  刘晓娜  苏伦庆   林建锋

（结业证编号：2011第1262-1269号）

预防医学10（6）班：崔佩仪   林跃   魏惠敏   吴瑾   曾燕飞

（结业证编号：2011第1270-1274号）

卫生检验10：张丽丽   姚巧   许秋媛   林惠芳   叶德威

（结业证编号：2011第1275-1279号）

护理学院（8人）：
11级护理（3）班：林涌发   许思霓

（结业证编号：2011第1280-1281号）

11级护理（4）班：周燕晴   周文姗

（结业证编号：2011第1282-1283号）

11级护理（1）班：林婵君   李文龙

（结业证编号：2011第1284-1285号）

11级护理（2）班：蒋结贞   李祥
（结业证编号：2011第1286-1287号）

临床医学院（附属第一医院）（19人）：

临床医学10（1）：邓添欣   朱瑜苑   盘华锋   梁井风   吴锐发   江勇

（结业证编号：2011第1288-1293号）

临床医学10（2）：刘权   张智伟   林秋萍

（结业证编号：2011第1294-1296号）

临床医学10（3）：同俊如   方庆华   郭敏   唐思华

（结业证编号：2011第1297-1300号）
临床医学11（1）：钟玉城   谭耀文   余丽琼

（结业证编号：2011第1732-1734号）

临床医学11（2）：许红

（结业证编号：2011第1735号）

临床医学11（3）：曾尚明   张志伟

（结业证编号：2011第1736-1737号）

生科院（42人）：

生物技术（生物制药）09：张瑚  陈乔乔  程 猛  史慧燕  卢琴  陈海云
（结业证编号：2011第1738-1743号）

生物技术（安全评估）09：叶婷婷  王楚艺  梁霄昶  邓妙玲  梁媚媚  张悦宁

（结业证编号：2011第1744-1749号）

生物科学09：林晓芳   冼铨香   曾妍   李焕华   曾婉慧   王晓辉

（结业证编号：2011第1750-1755号）

生物技术（能源与环境）10：卓文龙  张杨  肖超健  何世杰  蔡稳豪  朱凯祺

（结业证编号：2011第1756-1761号）

生物技术（生物制药）10：李超文   郭达基   黄日辉   廖三川   王业胜   闫文霞

（结业证编号：2011第1762-1767号）

生物科学10：王苑芳   项夏霖   刘横溢   陆晓敏   林秀华   叶秀榕
（结业证编号：2011第1768-1773号）

生物制药11：王丽  何锦权  李奇威  林舒岚  吴伟杰  杜燕菲
（结业证编号：2011第1774-1779号）

外语学院（4人）：

英语（医药方向）2011（1）：李小磊   邝颖欣

（结业证编号：2011第1329-1330号）

英语（医药方向）2011（2）：郑吟川   王芳芳
（结业证编号：2011第1331-1332号）

经济学院（47人）：
国际经济与贸易10(1)：王晴   许慧静   杨若敏   陈虹茜

（结业证编号：2011第1333-1336号）

国际经济与贸易10(2)：黎月华   李家杰   李玉莹
（结业证编号：2011第1337-1339号）

国际经济与贸易10(3)：李蓉红   张苑   张璐   刘秋娜

（结业证编号：2011第1340-1343号）

健康保险10（1）：邱广超   陈凯欣   朱容美   林  颖
（结业证编号：2011第1344-1347号）

健康保险10（2）：刘素玲   梁惠欣   麦瑞女   邝妙容

（结业证编号：2011第1348-1351号）

健康保险11（1）：李卓学   刘红

（结业证编号：2011第1352-1353号）

健康保险11（2）：范敏敏   李黄莺

（结业证编号：2011第1354-1355号）

国际经济与贸易11(1)：蔡雅梦   黄灏

（结业证编号：2011第1356-1357号）

国际经济与贸易11(2)：陶仪琳   陈雪冰

（结业证编号：2011第1358-1359号）

国际经济与贸易11(3)：李仪   陆森灿

（结业证编号：2011第1360-1361号）

国际经济与贸易09（1）：冯叶龄   陈晓芬   潘绮媚   蓝雅玲

（结业证编号：2011第1362-1365号）

国际经济与贸易09（2）：吴丹娜   朱剑彰   黄平平

（结业证编号：2011第1366-1368号）

国际经济与贸易09（3）：甑翠   胡宁静   王璟瑜   张莹

（结业证编号：2011第1369-1372号）

电子商务09（1）：凌丽屏   林进超   倪舒悦   练海彬

（结业证编号：2011第1373-1376号）

电子商务09（2）：赖嘉政   钟思文   吴楚荣

（结业证编号：2011第1377-1379号）

医药信息工程学院（60人）：
医药信息09：林怀德   王泳梅   欧蔼婷   赵中燕

（结业证编号：2011第1380-1383号）

医药软件工程09（1）：叶宗怡   陈慧婷   林细娟   李思强

（结业证编号：2011第1384-1387号）

医药软件工程09（2）：罗艳芳   梁秋兰   钟晓婷   胡永团

（结业证编号：2011第1388-1391号）

医学智能09（1）：张梦清   何振浩    罗益勇   彭伟岸

（结业证编号：2011第1392-1395号）

医学智能09（2）：李永道   李方静   王敏敏   钟红珍   吴柏林

（结业证编号：2011第1396-1400号）

生物医学工程：冯羡清   周梅智   傅锡鹏   郑曾永
（结业证编号：2011第1401-1404号）

医药信息10：朱威果  孙巧芬  李超  黄秋燕  杨宝全  黄晶冰  张海波  李惠姿

（结业证编号：2011第1405-1412号）

医药软件工程10：朱小光   邱娜   连廷辉   叶梦娇   姚伟滨   王烁言

（结业证编号：2011第1413-1418号）

医学智能10（1）： 江琛铃   林小韵   柯家好   张颖

（结业证编号：2011第1419-1422号）

医学智能10（2）：谢舒玙   王淑兰   廖秋贤
（结业证编号：2011第1423-1425号）

生医电子10：雷昌沛   黎伟杰   范健威

（结业证编号：2011第1426-1428号）

生医影像10：卜建树   林桂花   张海燕   冯艳霞   韦少丽

（结业证编号：2011第1429-1433号）

医药信息11：王妍馥
（结业证编号：2011第1434号）

医药软件工程11：黄志镔
（结业证编号：2011第1435号）

医学智能11（1）：曾舒婷

（结业证编号：2011第1436号）

医学智能11（2）：阮熹

（结业证编号：2011第1437号）

生医电子11：陈春明

（结业证编号：2011第1438号）

生医影像11：冯瑜婷
（结业证编号：2011第1439号）

药科学院（198人）：
药学11（1）：李金炜   谢铠斌   陈曼英

（结业证编号：2011第1440-1442号）

药学11（1）：陈映波   曾东敏   段效辉

（结业证编号：2011第1443-1445号）

药学创新实验班：郭娜   戴秋爽   张艺馨

（结业证编号：2011第1446-1448号）

医院药学1班：吴桂源   候涌斌   林菁    李志源

（结业证编号：2011第1449-1452号）

医院药学2班：谢航   姚沛林   叶尚   赵倩

（结业证编号：2011第1453-1456号）

临床药学11：陈梓彬   梁宝运   曾婷   梁露珠

（结业证编号：2011第1457-1460号）

天然药物制剂11（1）：洪渝   张灿彬   廖诗婷   徐丽莎

（结业证编号：2011第1461-1464号）

天然药物制剂11（2）：朱晋文   林悦娜   梁业瑞    许燕真

（结业证编号：2011第1465-1468号）

药物分析11：杨涛   张伟祥   冼楚惠

（结业证编号：2011第1469-1471号）

制药工程11（1）：李政盟   沈文涛
（结业证编号：2011第1472-1473号）

药物制剂11（1）：谢涵   王伟佳   崇静   甄伟豪

（结业证编号：2011第1474-1477号）

药物制剂11（2）：马艳艳   周锦容   赵嫣   刘森峡

（结业证编号：2011第1478-1481号）

药物化学11：区慧施   陈培浩

（结业证编号：2011第1482-1483号）

药学10（1）：王靖   赖满权    梁敏仪   沈楚柳   蔡梅香   吴瑶

（结业证编号：2011第1484-1489号）

药学10（2）：卢素娴   杜梦飞   陈浩萍   刘梓湘   付娜   万雅芬

（结业证编号：2011第1490-1495号）

药物化学10：黄旭辉   谢桂锋   杨向坤   王兰苑   林婉娩   陈飞扬

（结业证编号：2011第1496-1501号）

药学创新实验班10：关程鹏   白冰   张亭亭   卢翠婷
（结业证编号：2011第1502-1505号）

药物制剂10（1）：徐敏炎   杜晓萍   何转娣   梁伟健   蔡素琼

（结业证编号：2011第1506-1510号）

药物制剂10（1）：李思荣   胡波波   谢伟鹏   文健敏   蔡少莹   陈奕毅

（结业证编号：2011第1511-1516号）

天然药物制剂10（1）：陈山  李昆鹏  欧阳吉俊  黄夏花  唐惠恩  黄美玲

（结业证编号：2011第1517-1522号）

天然药物制剂10（2）：郭华如  朱丽红  刘英喜  朱啟文  黄彬娜   林忠燊

（结业证编号：2011第1523-1528号）

制药工程10（1）：刘美玲   符宏猛   林晓彤   吕楚芳   石强华

（结业证编号：2011第1529-1533号）

制药工程10（2）：薛淑燕   朱莉

（结业证编号：2011第1534-1535号）

医院药学10（1）：岑梓君   张玲丹   刘冬玲   曾毅华   刘燕娜   黄松生

（结业证编号：2011第1536-1541号）

医院药学10（2）：方雁华   郑妃三   柯少冰   陆瑞容   李易妹   黄丽纯

（结业证编号：2011第1542-1547号）

药物分析10：黄琰   黄文丽   莫惠恩   王春燕   郑昭强

（结业证编号：2011第1548-1552号）

临床药学10：林婵灿   霍启华   李惠云   陈柳珠   梁琼枝   罗爱花

（结业证编号：2011第1553-1558号）

药物制剂09（1）：陈伟塨   董宇航   李梅芳   何婉君   王星星

（结业证编号：2011第1559-1563号）

药物制剂09（2）：杨浪辉   蔡育彬   梁倩雅   娄欣欣   黄世妹

（结业证编号：2011第1564-1568号）

天然药物制剂09（1）：杨锦红   丁叶倩   谢超   翁漫萍

（结业证编号：2011第1569-1572号）

天然药物制剂09（2）：苏雯雯   谢韵怡   陈春慧   陈晓兰   郑启东

（结业证编号：2011第1573-1577号）

临床药学09：李彩娇   伍欣渝   刘海   汪明   高珠城

（结业证编号：2011第1578-1582号）

制药工程09（1）：陈曼萍   曾燕妮   刘深欢   蓝颖凡   熊凤超

（结业证编号：2011第1583-1587号）

制药工程09（2）：赖晓珊   邓利荣   陈咏欣   谭少霞   林  凡

（结业证编号：2011第1588-1592号）

药物化学09：洪银心   陈上杰   刘文荣   赖小利   黄曼熙

（结业证编号：2011第1593-1597号）

药物分析09：朱晓玲   佘玉奇   郑晓帆   林江曼   冯诗韵

（结业证编号：2011第1598-1602号）

药学09（1）：罗雅迪   朱玲   罗颖海   周红艳   郭桂银

（结业证编号：2011第1603-1607号）

药学09（2）：李倪颖   蔡蕙   强海龙   楼臻   蔡淑婷   辜思思   黄建湘   蔡颜锋   何丽萍   潘正龙   魏杨一方

（结业证编号：2011第1608-1618号）

药学09（日语特色班）：卓金玲

（结业证编号：2011第1619号）

药学09（4）：黄艳萍   赖意华   郑映霞   罗灿波   龙秋萍

（结业证编号：2011第1620-1624号）

医院药学09（1）：欧莹   罗丹玲   曾小娟   戚莉莉   李青蓉   王佩华   梁泽新

（结业证编号：2011第1625-1631号）

医院药学09（2）：王月嫦   林妙琴   陈纯   梁丽珍   朱东漫  石萃虹

（结业证编号：2011第1632-1637号）

药科学院研究生（13人）：
曾洁   邬君   刘威振   陈璇   林世源   杨梦琪   姜桂娟   汤潇   王平   曾威   徐祖疆   谢阳银   张召
（结业证编号：2011第1638-1650号）

中药学院（74人）：
中药学09（1）：潘育根   何宇玲   潘俊成   邓嘉茵

（结业证编号：2011第1651-1654号）

中药学09（2）：李燕妮   苏贤君   林茹   叶婷婷   卢婉兰

（结业证编号：2011第1655-1659号）

中药学09（3）：曾淑仪   李涵   林青

（结业证编号：2011第1660-1662号）

中药学09（4）：潘秋婷   梁斯婷   黎晓林   候肖冰   苏鑫鑫   陆健彬   肖辉民   刘汉波

（结业证编号：2011第1663-1670号）

中药制药09（1）：谢丽婵   林秀媚   徐毓   陈柱帆   叶胶婵   许小燕    李晓娜   王忠言   郭海滨   刘慧婷

（结业证编号：2011第1671-1680号）

中药制药09（2）：费海林   李燕云   何德裕   黄雅静

（结业证编号：2011第1681-1684号）

中药学10（1）：李烁   邹毅龙   陈文浩   黄巧玲   江伟华   陈美茵

（结业证编号：2011第1685-1690号）

中药学10（2）：黄  晶   潘碧梅   余鹏得   詹天雁    李映霞   许华娴

（结业证编号：2011第1691-1696号）

中药学10（3）：袁楚强   罗琪立   卢耀文   邱惜娥   郭思冰   陈嘉敏

（结业证编号：2011第1697-1702号）

中药制药10（1）：章灼枫   林远芳   曾怡   林彩珠   赖碧眼  陈全

（结业证编号：2011第1703-1708号）

中药制药10（2）：黄叶东   叶玉婷   何佩仪   刘国健   胡婷婷   彭静松

（结业证编号：2011第1709-1714号）

中药学11（1）：林足佳   李玉婷

（结业证编号：2011第1715-1716号）

中药学11（2）：何文谊   林志楠

（结业证编号：2011第1717-1718号）

中药学11（3）：李秋玲   郭家伟

（结业证编号：2011第1719-1720号）

中药制药11（1）：张承盟   卢艳齐

（结业证编号：2011第1721-1722号）

中药制药11（2）：叶绮双   谢加庭

基础学院（4人）：黄演婷  刘翼龙  谭  亮  汪向升

（结业证编号：2011第1727-1730号）

教职工（1人）：陶庆梅

（结业证编号：2011第1731号）

广东药学院党校（代章）
2012年3月10日
PAGE
3